
SMLOUVA 

o dílo podle S 536 a následujících zákona č, 513/1991 Sb, 

1. SMLUVNÍ STRANY ; 

1.1. ZHOTOVITEL : Vladimír Krčmář 

Gočárova 516 

500 02 Hradec Králové 

IČO: 65677480 

DIČ : CZ7604283038 

1.2. OBJEDNATEL : Odborné učiliště Hradec Králové 

Zastoupena PaedDr. Liborem Mojžíšem 

17. listopadu 1212 

500 03 Hradec Králové 

IČO: 69620400 

DIČ: 228-69620400 

Není plátce DPH 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY ; 

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení těchto prací: (dále jen dílo) 

2.1.1 Zajištění servisu požární ochrany v tomto rozsahu : 

- výkon funkce odborně způsobilé osoby 

- zpracování předpisů pro organizaci a řízení PO a jejich aktualizaci dle platných právních předpisů, vedení 

dokumentace PO, určení druhu a počtu hasicích přístrojů (netýká se zpracování posouzení požárního nebezpečí) 

- zajištění revize hasicích přístrojů a hydrantů 1 x ročně 

- zajištění kontrolní činnosti v objektu 1 x čtvrtletně 

- účast při kontrolách státní správy a zastupování organizace při jednání se státní správou (dle pověření) 

- účast při šetření příčin požárů 

- provádění školení pro vedoucí pracovníky včetně ověření znalostí 

- pomoc při řešení způsobu odstranění nedostatků 

2.1.2. Zajištění servisu bezpečnosti práce v tomto rozsahu: 

- výkon funkce bezpečnostního technika 

- zpracování předpisů pro organizaci a řízení BP a jejich aktualizace, vedení dokumentace BP 

- zajištění kontrolní činnosti 1 x čtvrtletně 

- účast při kontrolách státní správy a zastupování organizace při jednání se státní správou (dle pověření) 

- účast při šetření příčin pracovních úrazů a havárií 

- provádění školení pro vedoucí pracovníky včetně ověření znalostí 

- pomoc při řešení způsobu odstranění nedostatků 

- provádět prověrku BOZP 1 x ročně (ZP) 

- zpracovávat a aktualizovat prevenci rizik (ZP) 

Zhotovitel odpovídá za platnost a úplnost administrativních dokladů, které zhotoví a je pojištěn proti škodě, 

kterou by způsobil zanedbáním povinností na tomto úseku objednateli. 

2.2. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti podle čl. 2.1. této 

smlouvy a je povinen umožnit zhotoviteli přístup do příslušných prostorů za účelem provedení výše 

uvedených prací a provedené výsledky činnosti převzít. 

2.3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny podle čl. 3.1. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel 

vázán individuelními pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije k provedení díla podle čl. 2.1. jiné věci, 

je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Zhotovitel může pověřit prováděním díla podle čl. 2.1. jinou osobu.  



3. CENA PLNĚNÍ: 

3.1. Cena plnění je stanovena ve výši 1 785 Kč měsíčně. /Platba bude prováděna 2 x ročně vždy před 

započatým pololetím/. 

3.2. Spotřební materiál (tabulky apod.) bude dodán po dohodě s vedením a účtován navíc. 

3.3. Objednatel provede úhradu na základě faktury zhotovitele . Ve faktuře bude uveden rozpis nákladů na 

jednotlivé položky. 

3.4. Cena je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách. 

3.5. Jedenkrát ročně bude smluvní cena valorizována ve výši inflace uznané vládou. 

4. ČAS PLNĚNÍ A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 

4.1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s platností od 1. 7. 2007. 

4.2. Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je tříměsíční 

a počíná běžet prvním dnem měsíce, následujícího po doručení výpovědi. 

4.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 

povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad, vzniklých vadným prováděním díla a další 

provádění díla řádným způsobem. 

4.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 536 a následujících obchodního zákoníku č. 

513/1991 Sb. 

4.5. Místem provádění činnosti podle bodu 2.1. je objekt Odborné učiliště Hradec Králové a všechny smluvní 

Pracoviště, kde je prováděna výuka našich žáků. 

4.6. Zhotovitel odpovídá za provedení díla podle čl. 2.1. podle právních předpisů českého státu. Zhotovitel se 

zavazuje udržovat veškeré informace , zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve 

vztahu ke třetím osobám. 

4.7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na 

základě pravdivých údajů a o jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni a ani za jinak 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy. 

4.8. Smlouvaje napsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel a zhotovitel každý jedno. 

5. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN :  
 

V Hradci Králové 1. 4. 2007



 
- prodej fotoluminiscenčního bezpečnostního značení 

- revize a servis protipožárních klapek 

- revize a servis hasicích přístrojů 

- revize a servis požárních vodovodů 

- školení v požární ochraně 

- poradenská a konzultační činnost v požární ochraně 

- posouzení požárního nebezpečí 

- prodej hasicích přístrojů, včetně montáže 

- prodej požárních hydrantů včetně příslušenství 

- prodej protipožárních klapek, včetně montáže 

Spořilovská 178, 503 41 Hradec Králové, e-mail:, fax, žázn.:, mobil: 

12.2.2007 

Cenová nabídka pro 

ODBORNÉ UČILIŠTĚ,HRADEC KRÁLOVÉ 17.LISTOPADU 1212 
uvedené ceny jsou bez DPH 19% 

Zabezpečení PO a BOZP s příslušnými kontrolami  ......................................................  1 785,- Kč 

Revize hasicího přístroje  .......................................................................  30,- Kč 

Revize požárního vodovodu  .......................................................................  130,- Kč 

Tlaková zkouška požární hadice  ..........................................................................................  280,- Kč 

Revize protipožárních klapek  .......................................................................  140,- Kč 

Tlakové zkoušky hasicích přístrojů včetně revize: 

NA úseku PO a BOZP u nás pracuje: 

PG6  ................   ..............  320,- Kč 
P6Tlm ............   ..........  310,-Kč 

PG10  ..............   ..............  390,- Kč 
P50  ............   ..........  1610,-Kč 

P60  ............   ...........  1 950,-Kč  

W10  .......................  250,- Kč 

V9T  ............................  350,- Kč 

V8Pa  ..........................  250,-Kč 

S 1,5  .......................  210,-Kč 

S 6  .......................  380,- Kč 

Slx30  ..........................  600,- Kč 

S2x30  .........................  1 200,- Kč 

Hasicí přístroje práškové: 

Nové hasicí přístroje: 

Hasicí přístroje sněhové: 

PR1  ................................  460,- Kč 
PR2  ................................  500,- Kč 
P6T  .................................  840,- Kč 

P50  ....................... 10 200,- Kč 

Hasicí přístroje vodní: 

V9T  ................................  890,- Kč 

S2Kte  .............................  1 240,- Kč 
S5Kte  .............................  1 900,- Kč 
Slx30 ............................  10 400,-Kč 
S2x30  ...........................  18 500,-Kč 

S4x30  ...........................  50 500,-Kč 

Protipožární ochrana 

PR1  ...........................  200,- Kč 

PG2  .................................  230,- Kč 



 

DOHODA 

Dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli: 

1/ Odborné učiliště Hradec Králové, IČ: 69620400 zastoupené: ředitelem PeadDr. Liborem 

Mojžíšem sídlo: 17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové 

- na straně prvé - 

- a- 

2/ Vladimír K r č m á ř, IČ: 65677480 sídlo: Spořilovská 178, 503 41 Hradec Králové 

- na straně druhé - 

- a - 

3/ Krčmář a syn s.r.o., IČ: 04766237 zastoupená: jednatelem Vladimírem Krčmářem sídlo: Na 

Zahrádkách 229/8, 503 41 Hradec Králové korespondenční adresa: Spořilovská 178, 503 41 

Hradec Králové 

- na straně třetí - tuto 

DOHODU 

i/ 

Odborné učiliště Hradec Králové a Vladimír Krčmář uzavřeli dne 1.4.2007 Smlouvu o dílo. 

II/ 

Smluvní strany této dohody se dohodly, že s účinností od 1.3.2016 přebírá veškerá práva a 

povinnosti Vladimíra Krčmáře vyplývající z nadepsané smlouvy společnost Krčmář a syn s.r.o., 

IČ 04766237. V ostatním zůstává nadepsaná smlouva beze změny.  



Na důkaz souhlasu vlastnoruční podpisy smluvních účastníků. 

V Hradci Králové dne 1.3.2016
 

 

 

 

 

  

 


